
            ZARZĄDZENIE  NR 26/2022 

WÓJTA  GMINY  IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 marca 2022 roku 
 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2021 oraz 

sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2021 

                      

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 roku  poz. 559), art.267 ust. 1 i 2 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Iłowo-

Osada zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 b rok według którego: 

 

- plan dochodów po zmianach wynosi – 45.768.996,35 zł  

- wykonanie dochodów wynosi -  44.837.179,44 zł  

- plan wydatków po zmianach wynosi – 49.885.094,81 zł  

- wykonanie wydatków wynosi – 45.885.595,24 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

2. Przyjąć wykonanie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2 

 

Przyjąć sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji kultury zgodnie                                               

z załącznikiem Nr 4.  

 

§ 3 

 

Sprawozdania wraz z częścią opisową przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej                    

w Olsztynie oraz Radzie Gminy Iłowo-Osada.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

          Wójt Gminy  

             /-/ Sebastian Cichocki 

 

 


